SERVICIO DE CULTURA

38.3.1.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  las  facturas  nº 
25/4390  y  25/4393,  registradas  en  RCF  con  n.º  462751  y  462756, 
respectivamente, de fecha las dos 24/11/2025, por importe total de 274,46 € 
(Doscientos setenta y cuatro euros con cuarenta y seis céntimos) IVA incluido, 
por el concepto de “Revisión obligatoria de los sistemas de seguridad contra 
robo en almacén de Arqueología y en el edificio de La Lonja”, y autorizar y 
disponer el  gasto y reconocer obligación económica a favor de la empresa